
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLIV сесія VІ скликання) 
 

27.03.2014  м. Кривий Ріг   №2566  
 
  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення мі-
ської ради від 30.10.2013 №2289 
"Про припинення шляхом розір-
вання договору оренди, затвер-
дження проекту землеустрою що-
до відведення земельної ділянки на 
вул. Жовтневій, 44/3, реєстрацію 
права комунальної власності на неї 
та надання її в оренду для розмі-
щення комплексу магазинів"  

  
Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю "МЕ-

ГА-МАРКЕТ", яким міську раду повідомлено про те, що 15.01.2014 реєстрацій-
ною службою Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської 
області зареєстровано припинення права оренди товариства з обмеженою      ві-
дповідальністю "МЕГА-МАРКЕТ" на земельну ділянку площею 1,0966 га     на 
вул. Жовтневій у Центрально-Міському районі (кадастровий номер 
1211000000:08:358:0146); ураховуючи рішення №РВ-1200096392014 від 
31.01.2014 державного кадастрового реєстратора управління Держземагентства 
у Криворізькому районі Дніпропетровської області про відмову у внесенні ві-
домостей (змін до них) до Державного земельного кадастру, Постанову Кабіне-
ту Міністрів України від 17 жовтня 2013 року №868 "Про затвердження Поряд-
ку державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень і Порядку на-
дання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно"; від-
повідно до  стст. 12, 122 Земельного кодексу України; керуючись Законом 
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх об-
тяжень","Про Державний земельний кадастр", "Про місцеве самоврядування в 
Україні", міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.10.2013 №2289 "Про при-
пинення шляхом розірвання договору оренди, затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на вул. Жовтневій, 44/3, реєстрацію права ко-
мунальної власності на неї та надання її в оренду для розміщення комплексу мага-
зинів", а саме: 

Проект 



2 
1.1 доповнити пункт 7 підпунктом 7.2.3 в такій редакції: 
"7.2.3 зареєструвати  припинення права комунальної власності  на          

земельну  ділянку  житлової  та  громадської  забудови   площею  1,0966 га   на 
вул. Жовтневій у Центрально-Міському районі (кадастровий номер 
1211000000:08:358:0146);"; 

1.2 підпункти 7.2.3 – 7.2.5 попередньої редакції вважати підпунктами 
7.2.4 − 7.2.6 відповідно. 

2. Доручити товариству з обмеженою відповідальністю "МЕГА-МАР-
КЕТ" (Сивограков А.Л.) представляти інтереси Криворізької міської ради у від-
ділі державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служ-
би Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області щодо 
реєстрації припинення прав на землю в спосіб, визначений чинним законодав-
ством України.      

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому ра-
йоні Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-
облікової документації. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 

 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради                                                             С.Маляренко            
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014          

                                                                                                      


